
I 

Výroční zpráva o hospodaření ZŠ Zubří, okres Vsetín 
za rok 2022 

Výnosy celkem: 

Náklady celkem: 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK: 

Hospodářský výsledek HČ 
Hospodářský výsledek OČ 

Zubří 2023-01-31 

54 762 063, 11 Kč 

54 421 310,57 Kč 

340 752,54 Kč 

293 068,77 Kč 
47 683,77 Kč 

Základrn škola Zubří, okres Vsetín 
Hlavrn 70, 756 54 Zubři 

Tel 571 757 212 IČO 70674603 
.3. 

~r. ~~v~ 
ředitel školy 



I 

I 

• 
Příloha č . 1 ROZVAHA 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Číslo 
položky 

I. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8 . 

9. 

li. 

1. 

2. 

3. 

4 . 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Ill. 

1. 

2. 

3. 

5. 

6. 

IV. 

1. 

2. 

3. 

5. 

6. 

Základní škola Zubři , okres Vsetín Hlavni 70 756 54 Zubři , IČ: 70874603 
Právní forma : , Předmět podnikáni : 

ke dni : 31. 12.2022 

(v Kč , s přesností na dvě desetinná místa) 
Účetní období 0112022 „. 1212022 všechny účetní doklady 

Název položky Synt. Běžné účetn í období 

účet 

Brutto Korekce 

AKTIVA CELKEM 26 897 109,68 15 316 284,79 

Stálá AKTIVA 15 686 341 ,09 15 316 284,79 

Dlouhodobý nehmotný majetek 196 845,00 196 845,00 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

Software 013 

Ocenitelná práva 01 4 

Povolenky na emise a preferenční limity 015 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 196 845,00 196 845,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 

Dlouhodobý hmotný majetek 15489496,09 15 119 439 I 79 

Pozemky 031 

Kulturní předměty 032 151 856,00 

Stavby 021 

Samostatné hmotné movité věc i a soubory hmot.movit.věci 022 2 080 045,10 1 861 844,80 

Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 13 257 594,99 13 257 594,99 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 

Dlouhodobý finanční majetek 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 

Termlnové vklady dlouhodobé 068 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 

Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transféry 471 

Minulé 

účetnl období 

Netto obdob i 

11 580 824,89 1 o 244 420,04 

370 056,30 344 068,30 

370 056,30 344 068,30 

151 856,00 151 856,00 

218 200,30 192 212,30 



, c· Název položky ISIC Synt. tsezne ul.ta111 vt..1vvv • 

položky účet účetní obdob! 11 

Brutto Korekce Netto období 

Oběžná aktiva 11210768,59 11 21 o 768,59 9 900 351 ,74 

Zásoby 213 544,67 213 544,67 167 899,33 

1. Pořízeni materiálu 111 

2. Materiál na skladě 112 213 544,67 213 544,67 167 899,33 

3. Materiál na cestě 119 

4. Nedokončená výroba 121 

5. Polotovary vlastní výroby 122 

6. Výrobky 123 

7. Pořízení zboží 131 

8. Zboží na skladě 132 

9. Zboží na cestě 138 

10. Ostatni zásoby 139 

li. Krátkodobé pohledávky 1926171,06 1926171 ,06 1890 561,09 

1. Odběratelé 311 4 480,00 4 480,00 5 040,00 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 797 310,00 797 310,00 778 020,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 12 715,00 12 715,00 8 262,00 

6. Poskytnuté návratné finančn í výpomoci krátkodobé 316 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 1 097,41 1 097,41 1 764,81 

10. Sociální zabezpečení 336 

11. Zdravotní pojištěni 337 

12. Důchodové spoření 338 

13. Daň z příjmů 341 

14. Ostatní daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 

15. Daň z přidané hodnoty 343 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

30. Náklady příštích období 381 126 261 ,65 126 261 ,65 113167,28 

31 . Příjmy příštích období 385 

32. Dohadné účty aktivní 388 984 307,00 984 307,00 984 307,0C 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 

Ill. Krátkodobý finančni majetek 9 071 052,86 9 071 052,86 7 841 891 ,3: 

1. Majetkové cenné paplry k obchodování 251 

2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 

3. Jiné cenné papiry 256 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné běžné účty 245 

9. Běžný účet 241 8 170 447,80 8 170 447,80 6 831 709,C 

10. Běžný účet FKSP 243 866 414,06 866 414,06 979 623. ~ 

15. Ceniny 263 

16. Penize na cestě 262 

17. Pokladna 261 34 191 ,00 34 191 ,00 30559,1 



j Číslo Název položky Synt. Stav v běžném účetním období Stav 
položky účet v minulém ~ 

uč.období 

PASIVA CELKEM 11 580 824,89 ~ 1 o 244 420,04 . -
~C. Vlastní kapitál '} 2 789 672,92 - 2 975184,00 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 458 388,30 432 400,30 

1. Jmění účetn í jednotky 401 458 388,30 432 400,30 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 

4. Kurzové rozdíly 405 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 

7. Opravy předcházej ících účetních období 408 

li. Fondy účetn í jednotky 
_, 

1990532,08 2 492 753,47 

1. Fond odměn 411 693J26,53 693 726,53 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 944 359,84 1 047 820,74 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 70 358,90 50 328,67 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 259 507,77 682 310,49 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 22 579,04 18 567,04 

Ill. Výsledek hospodařen í 340 752,54 ·- 50 030,23 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období - - 340752,54 
', 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 50 030,23 

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 

D. Cizí zdroje 8 791151 ,97 7 269 236,04 

I. Rezervy 

1. Rezervy 441 

li. Dlouhodobé závazky 
~,..:_ 

984 307,00 984 307,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Přijaté návratné finanční výpomocí dlouhodobé 452 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 984 307,00 984 307,00 

Ill. Krátkodobé závazky 
. 

7 806 844,97 6 284 929,04 

1. Krátkodobé úvěry 281 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 472 364,32 51 600,76 

7. Krátkodobé přijaté zá lohy 324 187316,00 241 753,00 

r 9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 

10. Zaměstnanci 331 3 667 122,00 3 060 766,00 - 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Sociální zabezpečení 336 1443 197,00 1 175 478,0C 

13. Zdravotní pojištěni 337 622 835,00 509 250,0C 

14. Důchodové spoření 338 

15. Daň z příjmů 341 

16. Ostatní daně , poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 495 599,00 390 980,0( 

17, Daň z přidané hodnoty 343 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 
·- ' 

19, Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 25 098,0r 

32. Krátkodobé přij até zálohy na transfery 374 

35. Výdaje příštích období 383 

36. Výnosy příštích období 
~ 

384 6,00 6,0 

37. Dohadné účty pasivní 389 863 536,00 780 054,0 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 54 869,65 49 943,2 

Okamžik sestaveni :30 01 .2023 11 :25:46 

Základní škola Zubří , okres Vsetín 
Hlavní 70, 756 54 Zubří 

Tel. 571 757 211 IČO 7087 4603 

~ f ~ lJ_ ,__;2-



Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Základní škola Zubři, okres Vsetín Hlavní 70 756 54 Zubří , IČ : 70874603 

Právní forma : , Předmět činnosti : 

ke dni : 31.12.2022 

( v Kč , s přesností na dvě desetinná místa) 
Účetní období 0112022 ... 1212022 všechny účetní doklady 

Název položky 

NÁKLADY CELKEM 

Náklady z činnosti 

1. Spotřeba materiálu 

2. Spotřeba energie 

3. Spotřeba jinych neskladovatelnych dodávek 

4. Prodané zboží 

5. Aktivace dlohodobého majetku 

6. Aktivace oběžného majetku 

7. Změna stavu zásob vlastni vyroby 

8. Opravy a udržováni 

9. Cestovné 

10. Náklady na reprezentaci 

11 . Aktivace vnitroorganizačních služeb 

12. Ostatní služby 

13. Mzdové náklady 

14. Zákonné sociální pojištění 

15. J iné sociální pojištěni 

16. Zákonné sociální náklady 

17. Jiné sociální náklady 

18. Daň silničn í 

19. Daň z nemovitosti 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

23. Jiné pokuty a penále 

24. Dary a jiná bezúplatná předán í 

25. Prodany materiál 

26. Manka a škody 

27. Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 

30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 

31 . Prodané pozemky 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 

33. Tvorba a zúčtováni opravnych položek 

34. Náklady z vyřazenych pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36. Ostatní náklady z činnosti_~

Finančni náklady 

Synt. 
účet 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

549 

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 

2. Úroky 562 

3. Kurzové ztráty 563 

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 

5. Ostatní finančn í náklady 569 

Náklady na transfery 

1. Náklady vybranych ústřed . vlád. instit.na transféry 57 1 

2. Náklady vybranych míst. vlád. instit. na transféry 572 

Daň z přijmu 

1. Daň z příimu 591 

2. Dodatečné odvody daně z přijmu 595 

1 2 
Běžné období 

Hlavní Hospodářská 

či nnost činnost 

53 827 281,46 594 029,11 

53 827 281 ,46 594029,11 

4 533 185,52 328 090,31 

726 038,58 44 404,99 

876 168,99 22 230,48 

701 595,01 7 610,00 

100 522,00 

1 421 718,25 6 576,48 

33 118 396,00 141 229,00 

10 932 145,06 39 296,94 

129 314,12 849,20 

733 052,43 2 380,58 

21 658,00 

33 513,87 1 361 ,13 

390 449,88 

109 523.75 

3 4 

Minulé období 

Hlavní Hospodářská 

činnost činnost 

49 487 815,28 460 292,15 

49 487 815,28 460 292,15 

3 219 107,82 235 788,71 

407 756,39 24 960,3E 

690 283,13 14 984,62 

824 549,39 2 840,0( 

6 961 ,00 

1 298 124,79 

30 253 665,00 133 399,0 

10 038 219,10 45 086,9 

124 326,16 564,5 

747 858,40 2 667,9 

11 040,00 

16 551 ,00 

1 735 687,35 

113685,75 



2 J 'I 

Běžné období Minulé období 

Synt. Hlavní Hospodářská Hlavní Hospodářská 

Název položky účet činnost činnost 

VÝNOSY CELKEM 54 120 350,23 641 712,88 49 565 561 ,66 432 576,00 

I. Výnosy z činnosti 3 208 061 ,00 641 712,00 1920663,96 432 576,00 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3 025 203,00 565 860 ,00 1 693 521 ,00 406 644,00 

3. Výnosy z pronájmu 603 75 852 ,00 25 932,00 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

10. Jiné pokuty a penále 642 

11 . Výnosy z odepsaných pohledávek 643 

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 21 658,00 11 040,00 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhod.hmot. maj. kromě pozemků 646 

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 

16. Čerpáni fondů 648 43 988,00 38 912,00 

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 117212,00 177190,96 

li. Finanční výnosy 554,51 0,88 644,30 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 

2. úroky 662 554,51 0,88 644,30 

3. Kurzové zisky 663 

Výnosy z přeceněn í reálnou hodnotou 664 

669 

50 911 734,72 47 644 253,40 

1. Výnosy vybraných ůstřed. vlád. instit. z transérů 671 

2. Výnosy vybraných místních vlád . instit. z transférů 672 50 911 734,72 47 644 253,40 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

1. Výsledek hospodařeni před zdaněnim 293 068,77 47 683,77 77 746,38 -27 716,1 
- .„ --·· 

2. Výsledek hospodařeni běžného účetniho období 293 068,77 47 683,77 77 746,38 -27 716,1 

Okamžik sestavení : 30.01 .2023 11 :24:48 

Základní škola Zubrí, okres Vselr: 

Hlavní 70, 756 54 Zubří 

Tel. 571 757 211 IČO 7087 460j 

1,~~LL~? 



I 

í 
Příloha 

ZA KLAD NI 
Základnl škola Zubří, okres Vsetin přispěvková oqanizace, IČ: 70874603, k 31.12.2022 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mistal, okamžik sestavení: 30.01.2023 

A.1. I informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Ůčetní jednotka nemá informaci o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání k datu uzávěrky. 

A.2. I Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Obsahové vymezeni některých položek bylo změněno na základě novely zákona o účetnictví 

A.3. I informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 

Ůčetní jednotka účtuje na základě rozhodnuti zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Majetek se odepisuje dle odpisového 
plánu schváleného zřizovatelem. Provádí se časové rozlišení nákladů a výnosů . Rozdělen i nákladů a výnosů Hé a Dé je 
prováděno u pronájmu na základě kalku lace a u školní jídelny - potraviny dle skutečnosti a ostatní náklady poměrem dle počtu 
uvařených obědů Hé a OČ k datu 31 .12. daného roku. 



Příloha 

ZÁKLADNÍ 

Základní škola Zubři, okres Vsetín, příspěvková oganizace, IČ : 70874603, k 31.12.2022 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa), okamžik sestaveni: 30.01 .2023 

A.4. Informace podle§ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo 
Název položky 

Podrozvahov 
položky ý účet 

P.I. Majetek účetní jednotky 
P.1.1 . Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 
P.1.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 
P.1.3. Vyřazené pohledávky 905 
P.1.4. Vyřazené závazky 906 
P.1.5. Ostatní maietek 909 

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transférú a krátkodobé podmíněné závazky z transférú 
P.11.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancová ni transférů 911 
P.11.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transférů 912 
P.11.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transféru 913 
P.11.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transférů 914 
P.11 5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transférů 915 
P.11 .6. Ostatní krátkodobé podm íněné závazky z transférů 916 

P.111 . Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 
P.111 .1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 
P.111.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 
P.111.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 
P.111.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 
P.111.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 
P.111.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 
P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 
P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 
P.IV.3. Krátkodobé podm íněné pohledávky z jiných smluv 933 
P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 
P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zdilených dani 939 
P. IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zdilených dani 941 
P.IV.7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 
P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 
P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 
P. IV 11 . Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů , správních ř ízeni a jiných řízení 947 
P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948 

ÚČETNI OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
49 593 933,58 50 024 213,52 

103 546,00 103 546,00 
5 71 7 544.43 6 147 824.37 

0,00 0,00 
0.00 O.OD 

43 772 843,15 43 772 843, 15 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 O.DO 
O.OD 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 O.DO 
0.00 O.DO 
O.OD 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

' O.OD 0,00 
O.OD 0.00 
O.OD O.OD 
0,00 0,00 
0,00 O.DO 
0,00 0,00 
O.DO 0,00 
O.DO 0,00 
0,00 0,00 
0,00 O.OD 
0,00 0,00 
0,00 O.OD 



P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transférů a krátkodobé podmíněné závazky z transférů 
P.V.1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transférú 

P V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transférů 
P.V 3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transférů 
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transférů 
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transférů 
PV.6. Ostatní dlouhodobé podmlněné závazky z transférů 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 
P.Vl.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
P.Vl .2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
P.Vl.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
P.Vl.4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
PVl.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
PVl.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
PVl.7. Krátkodobé podminěné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
P.Vl.8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užlvání cizího majetku nebo jeho převzet í z jiných důvodů 

P.Vll. Další podmíněné závazky 
P.Vll.1 . Kréitkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 
P.Vll.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
PVll .3. Krátkodobé podmíněné zéivazky z jiných smluv 
P.Vll.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
P.Vll.5. Kréitkodobé podmíněné závazky z přijatého kolateréilu 
P.Vll.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z prijatého kolaterálu 
P.Vll.7. Krátkodobé podmíněné závazky vypl.z právních předpisů a další činnosti moci zákon .. výkonné nebo soudní 
P.Vll.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vypl.z právních předpisů a další činnosti moci zákon„ výkonné nebo soudní 
P.Vll.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnucych garanci jednorázových 

P.Vll.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázov}ich 
PVll.1 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatnlch 
P.Vll.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
P.Vll.13. Kréitkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spréivních řízeni a jiných řízeni 
P.Vll.14. Dlouhodobé oodminěné závazkv ze soudních soorů, sorávnich řízení a iinvch řízení 

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 
P.Vlll. 1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
P.Vlll.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
P.Vlll.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
PVlll.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
P.Vlll.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

951 

952 
953 
954 
955 
956 

961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

991 
992 
993 
994 
999 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

O.OD 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 O.OD 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

r 0,00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

49 593 933,58 50 024 213,52 

Základní škola Zubří , okres Vsetín 
Hlavní 70, 756 54 Zubři 

Tel. 571 757 211 IČO 70874603 

')·\h~k~ 


